
 ZARZĄDZENIE NR 368/2022 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 15 lutego 2022 r. 
 
 
w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z szaletów publicznych na terenie Miasta 
Krakowa  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2021 r. poz.1372, 1834) w związku z § 1 uchwały nr XXXIV/293/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 grudnia 
2003 roku w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z szaletów publicznych na terenie Miasta Krakowa zarządza 
się co następuje: 
 

§ 1. Ustala się opłatę za korzystanie z szaletów publicznych na terenie Miasta Krakowa w 
wysokości 2 zł. 

 
§ 2. Traci moc obowiązującą zarządzenie  nr 1867/2003 Prezydenta Miasta  Krakowa z 

dnia  19 grudnia 2003 r., w  sprawie  ustalenia opłat  za  korzystanie  z  szaletów  publicznych  
na terenie  Miasta Krakowa. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi jednostki budżetowej Klimat-

Energia-Gospodarka Wodna. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego 


